OFÍCIO PRESIDENTE nº 672/2015
São Roque, 29 de outubro de 2015.
Excelentíssima Senhora Promotora de Justiça,

Em atenção ao Ofício nº 146/15 – 1ª PJSR/Protocolo Geral nº 866/15, encaminhamos cópia em mídia digital do Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – Processo TC 002756/026/2010, contas anuais referente ao Exercício de 2010 da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque.
Aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

À

Excelentíssima Senhora Doutora

SUZANA PEYRER LAINO FICKER

Promotora de Justiça

Ministério Público do Estado de SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/10/2015 - 08:34:00 07655/2015